平成30年５月11日
各  位

会 社 名 株式会社 駒井ハルテック
代表者名 取締役社長 田 中  進

（コード番号5915 東証第１部）
問合せ先 常務取締役 中 村 貴 任

（TEL．03－3833－5101）

機構改革並びに役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成30年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革並びに役員の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成30年６月28日開催予定の第89回定時株主総会に付議する予定であ

り同定時株主総会後の取締役会により正式に決定される予定であります。

記

【平成30年６月28日付】

１． 機構改革

管理本部の経営企画部を社長直轄とし経営企画室と改称する。経営企画部の原価管理課、企画課は廃止

する。

２．役員の異動

①昇任取締役

専務取締役 兼 専務執行役員 管理本部長 関係会社担当            中村 貴任

（現 常務取締役 兼 常務執行役員 管理本部長 関係会社担当）

常務取締役 兼 常務執行役員 製造本部長                   東  隆行

（現 取締役 兼 執行役員 製造本部長）

常務取締役 兼 常務執行役員 鉄構営業本部長                 川本 俊彦

（現 取締役 兼 執行役員 鉄構営業本部長）

②新任取締役候補

取締役（非常勤）                                寺澤  豊

【寺澤豊公認会計士事務所 代表】

（注）新任取締役候補者寺澤 豊氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役候補者であります。

③退任予定取締役

常務取締役                                  松本 淳司

（同日付 顧問就任予定）

1

④昇任監査役

常任監査役                                  大森  元

（現 監査役）

⑤新任監査役候補

監査役（常勤）                                藤枝 伸明

（現 執行役員 コンプライアンス室担当 兼 コンプライアンス室長 環境品質管理室担当）

⑥退任予定監査役

常任監査役                                  鬼澤  洋

（同日付 顧問就任予定）

３．執行役員の異動

①新任執行役員

執行役員 コンプライアンス室 環境品質管理室 経営企画室担当

コンプライアンス室長 兼 経営企画室長               中山 晋一

（現 理事 管理本部副本部長 経営企画部長）

執行役員 工事本部長 安全管理室担当                     落合 教道

（現 理事 工事本部副本部長）

以 上

2